平成27年11月25日

各 位

代表取締役の異動(辞任)に関するお知らせ

 当社代表取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する代表取締役

氏  名 現役職位

末 吉 紀 雄 代表取締役会長

   あわせて、取締役および会長職も辞任します。

２．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

  平成27年12月31日

４．その他

末吉紀雄氏は、平成28年１月１日付で当社相談役に就任し、継続して当社の会社運営に

対して指導・助言を行ってまいります。

  【ご参考】異動後の代表取締役の体制

    代表取締役社長    吉 松 民 雄

    代表取締役副社長 管理・ＳＣＭ部門担当 柴 田 暢 雄

以 上

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 松 民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､福証)

問合せ先
取締役常務執行役員

古 賀 靖 教
渉 外 秘 書 室 長

 （Tel．(092)641-8581）